

FHJ-REVISION
v/F. Hove Jørgensen
c/o Dansk Revision
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg

Telefon: 98 12 56 15
Telefax: 98 18 03 07
email: frhj@danskrevision.dk
CVR-NR 18 16 54 06

Management Partners A/S

Heilskovsgade 1
9000 Aalborg

ÅRSRAPPORT

For tiden 1. januar 2015 – 31. december 2015

CVR-NR. 32 62 90 16

Årsregnskabet er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Aalborg, den 10. juni 2016


Bruno Mikkelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Erklæringer m.v.:	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Regnskab:	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Note:	
1 - 6	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Management Partners A/S
Heilskovsgade 1
9000 Aalborg

Telefon: 98 12 76 99

Telefax: 98 12 76 59

CVR - NR.: 32 62 90 16

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Stiftet: 2. november 1971

Hjemsted: Aalborg Kommune

Bestyrelse

Jytte Buhl, Aalborg
Bruno Mikkelsen, Støvring
Poul Erik Pedersen, Aalborg

Direktion

Poul Erik Pedersen, Aalborg

Revisor

FHJ-REVISION - CVR-NR. 18 16 54 06
v/registreret revisor F. Hove Jørgensen
c/o Dansk Revision
Sofiendalsvej 85, 9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Prinsensgade 15
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret været salg og produktion af tegneudstyr og tavlegrej til brug i undervisningssektoren samt i mindre omfang salg af reoler mv. indenfor kontorforsyningsbranchen. Herudover har selskabet udført konsulentbistand samt udøvet formueforvaltning af selskabets likvide midler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et resultat på kr. 123.782, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.383.257, og en egenkapital på kr. 4.254.603.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2016 Resultatet er afhængig af udviklingen i børskurserne på selskabets værdipapirbeholdning.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

		2015	2014
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		-31.995	40.279
Personaleomkostninger	1.	-54.610	-45.344
Driftsresultat		-86.605	-5.065
Andre finansielle indtægter		258.364	379.062
Andre finansielle omkostninger		-7.616	-10.248
Ordinært resultat før skat		164.143	363.749
Skat af årets resultat	3.	-40.361	-84.490
Årets resultat		123.782	279.259
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Overført resultat		123.782	239.259
		123.782	279.259

BALANCE 31. december**AKTIVER**

	<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Varebeholdninger		81.449	91.339
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		4.925	73.683
Igangværende arbejde for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		32.044	67.252
Tilgodehavende selskabsskat		99.481	0
Tilgodehavender		136.450	190.935
Andre værdipapirer		3.058.173	2.716.895
Værdipapirer og kapitalandele		3.058.173	2.716.895
Likvide beholdninger		1.107.185	1.513.688
Omsætningsaktiver		4.383.257	4.512.857
Aktiver i alt		4.383.257	4.512.857

BALANCE 31. december

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital	2.	500.000	500.000
Overført overskud	2.	3.754.603	3.630.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		4.254.603	4.170.821
Leverandører af varer og tjenester		102.888	118.074
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.077	158.422
Selskabsskat		0	16.454
Anden gæld		24.689	49.086
Kortfristede gældsforpligtelser		128.654	342.036
Gældsforpligtelser		128.654	342.036
Passiver i alt		4.383.257	4.512.857
Oplysning om ejerskab	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

NOTER TIL REGNSKABET

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	50.450	36.520
Andre personaleudgifter	4.160	8.824
	54.610	45.344

2. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs-	Overført	2015	2014
	kapital	overskud	kr.	kr.
	kr.	kr.		
Egenkapital 1. januar	500.000	3.630.821	4.130.821	3.891.562
Overført overskud		123.782	123.782	239.259
	500.000	3.754.603	4.254.603	4.130.821

3. Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen er udgiftsført selskabsskat med kr. 40.361, hvilket beløb fremkommer således:

Aktuel skat	40.361	28.307
Ændring af skatteaktiv:		
skatteaktiv 31. december	0	0
skatteaktiv 1. januar	0	56.183
	40.361	84.490

4. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Poul Erik Pedersen, Heilskovsgade 1, 9000 Aalborg

5. Eventualforpligtelser

Ingen

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen